[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2023 г.                                                                                             № 3-р
                                                                                                                  Экз.№

Об утверждении состава комиссии

Во исполнение постановления Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение от 23 декабря 2022 года       № 239 «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых площадках и назначении ответственного за осмотр детских игровых площадок, расположенных на территории муниципального образования Силикатненское городское поселение»:

1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации и обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории МО Силикатненское городское поселение (далее-комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии – И.о. Главы МО Силикатненское городское поселение – Анисимова Анна Анатольевна;

Члены комиссии:
Гарифуллина О.В.- специалист 1 разряда администрации МО Силикатненское городское поселение;

Пискеева В.А.- специалист 1 разряда администрации МО Силикатненское городское поселение;

Фахртдинова Э.Ф.- специалист администрации МО Силикатненское городское поселение;

Челышева И.С.- специалист администрации МО Силикатненское городское поселение.

2. Установить, что по решению комиссии на детских игровых площадках при отсутствии члена комиссии в состав комиссии могут быть включены иные компетентные лица, при этом состав комиссии не может превышать пяти человек.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

А.А. Анисимова